Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2014 г.

№ 69

с. Сергиевское

О внесении изменений в Приложение к постановлению главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 26.12.2012 года № 114 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

В соответствии с изменением Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Постановляю:

1. Внести в Приложение к постановлению главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 26.12.2012 года № 114 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1 Первый абзац п. 5.8 читать в следующей редакции: «Срок рассмотрения жалобы не должен превышать пятнадцати дней со дня ее регистрации в Администрации»;
1.2 Второй абзац п. 5.8 удалить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по работе с населением Грунева В. М.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

                 В.Н. Шульцев
_1102834086